
 
 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
เรื่อง  ประกาศผลผู้ได้รับเลือกตั้งเป็นกรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ตามข้อ 17 (6) 

และ (7) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ว่าด้วยจรรยาบรรณของบุคลากร 
มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. 2560 

----------------------------------------------- 
 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ เรื่อง การรับสมัคร หลักเกณฑ์และวิธีการได้มาซึ่งกรรมการ
จรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  ตามข้อ ๑๗ (๖) และ (๗) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์      
ว่าด้วย จรรยาบรรณของบุคลากรมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยได้กำหนดให้มีการลงคะแนนเลือกตั้ง 
ในวันที่ 2๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ และได้มีการนับคะแนนการเลือกตั้งเสร็จเรียบร้อยแล้วนั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. 2558   
ประกอบกับประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  เรื ่อง การรับสมัคร หลักเกณฑ์และวิธีการได้มาซึ่งกรรมการ
จรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  ตามข้อ ๑๗ (๖) และ (๗) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์      
ว่าด้วย จรรยาบรรณของบุคลากรมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศผลผู้ได้รับเลือกตั้งเป็น
กรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ตามข้อ 17 (6)  และ (7) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัย
กาฬสินธุ์ ว่าด้วยจรรยาบรรณของบุคลากร มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. 2560 ดังนี้     
    

ผู้ได้รับเลือกตั้ง  
ตัวแทนจากคณาจารย์ประจำ  

   - ไม่มีผู้สมัครรับเลือกตั้ง - 
 

ตัวแทนจากบุคลากรอ่ืนซึ่งมิใช่คณาจารย์ประจำ  
ว่าที่ร้อยตรีหญิงวรพัทธนันท์  ศรีสูงเนิน  
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 2๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕6๕ 
 
 
 
 
 (รองศาสตราจารย์จิระพันธ์  ห้วยแสน) 
  อธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
 


